

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**EPSON**  
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-G7000W**

Cena **19 110,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

### EB-G7000W

Projektor instalacyjny WXGA

Projektor instalacyjny WXGA o jasności 6500 lumenów jest łatwy do zainstalowania, nie wymaga wielu zabiegów konserwacyjnych i zapewnia jasny obraz oraz żywe kolory.

Projektor EB-G7000W to doskonałe urządzenie do profesjonalnych prezentacji w dużych pomieszczeniach gwarantujące wyraziste, żywe kolory dzięki technologii 3LCD firmy Epson, jednakowo wysokiemu natężeniu światła białego i barwnego. Ponadto projektor można łatwo zainstalować w różnych miejscach i nie wymaga wielu zabiegów konserwacyjnych, co czyni go idealnym rozwiązaniem do zadań specjalnych.

### Najwyższa jakość obrazu

Ten projektor instalacyjny do dużych pomieszczeń gwarantuje wspaniałą jakość obrazu oraz doskonałe wyświetlanie prezentacji. Technologia 3LCD opracowana przez firmę Epson, jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego oraz jasność 6500 lumenów zapewniają wyraziste i jasne obrazy w rozdzielczości WXGA, nawet w świetle dziennym.

### Łatwe ustawienie projektora

Dzięki nowej serii obiektywów z silnikami, obejmującej opcjonalne obiektywy o ultrakrótkim rzucie (UST), oraz przesuwaniu obiektywu w poziomie i w pionie kąt montażu projektora wynosi 360°, co pozwala umieścić go w niemalże dowolnym miejscu.

### Błyskawiczne przygotowanie do działania

Funkcja pamięci obiektywu zapisuje ustawienia projektora, takie jak położenie obrazu, ostrość czy zoom, dzięki czemu szybko można rozpocząć prezentację, nawet gdy obecne ustawienia proporcji obrazu są inne lub gdy podłączone są inne obiektywy. Funkcja dzielenia ekranu pozwala na jednoczesne wyświetlanie obrazu z dwóch różnych źródeł. Można też przełączyć projektor w tryb pionowy bez konieczności wymiany lampy. Projektor współpracuje z różnymi systemami, dostępne opcje to m.in. HDMI, HDBaseT, DVI-D i component video.

### Kluczowe cechy

Najwyższa jakość obrazu: Technologia 3LCD; doskonały balans bieli; lepsze odwzorowanie kolorów  
Szersze możliwości instalacji: Zgodny z wieloma opcjonalnymi obiektywami, w tym obiektywami o ultrakrótkim rzucie

Elastyczna instalacja 360°: Dowlne umieszczenie projektora bez zniekształcania obrazu i utraty jasności  
Funkcja pamięci obiektywu: Zapisuje ustawienia projektora, takie jak położenie obrazu, ostrość czy zoom  
Tryb pionowy: Zmiana trybu bez konieczności wymiany lampy